
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/516/23 
RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 11 października 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta 
i Gminy Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Miejska w Lutomiersku, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXXIII/507/23 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Tadeusz Rychlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8934


	UCHWAŁA NR LXXIV/516/23 RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T13:40:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




